
BZP. 271.1.1.2023          

    Kościan, dnia 31.01.2023 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na zakup 

9 osobowego samochodu specjalnie przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych z Środowiskowego Domu Samopomocy w Kościanie 

 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 31.01.2023 r., w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy, który złożył oferty w terminie Cena 100 % 

1. KAMUKO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. GEODETÓW 1,  64-100 

LESZNO 

 

257 000,00 zł 

 

 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę – 185.450,00 zł. 

 
 


		2023-01-31T10:50:47+0100
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




